
                                                       
Місцеве самоврядування 

 

Виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від  21 вересня  2016 року                                                                                                 №  395 

 

 

 

«Про присвоєння поштової адреси»  

 

 

 

 Керуючись ст. 37 Закону України ” Про місцеве самоврядування в Україні ”, 

розглянувши клопотання КЗ  “Слобожанської загальноосвітньої  школи І ступеня № 2  

Слобожанської селищної ради ” та згідно рішення 12 сесії 7 скликання № 361 від 

21.07.2016 року ,  виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

       - Присвоїти земельній ділянці поштову адресу: Дніпропетровська  область   

Дніпровський   район, смт Слобожанське, вул. Теплична, 30-а. 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                І. КАМІНСЬКИЙ 

 


